保護者様

京都府立聾学校

校長  竹本明史

令和６年度 京都府立聾学校「中学部説明会」の御案内

新緑の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校の中学部説明会を下記のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案

内いたします

１ 日 時  令和６年７月 24日（水） 10時 30分～12時 30分

11時 30分～12時 30分 部活動体験

２ 対 象  聴覚に障害のある小学 6年生の児童、およびその保護者・担任等

３ 会 場  京都府立聾学校

保護者対象説明会： 会議室

児童対授業体験  : 中学部教室

４ 内 容   10：15～    受付

10：30～    開式

                   【保護者･担任】   中学部の概要説明・校舎見学

10：50～    【小学 6年生児童】中学部の授業体験

11：30～   部活動体験 （陸上・卓球）：グラウンド及び体育館

12：30～    部活動体験終了・解散

※希望者のみ個別相談(11:50～)、寄宿舎見学

５ 申込方法

 下記の 2次元コードを読み込んでいただき申込みしていただくか、申込用紙に記入の上、FAX

で（A4用紙のまま）送付してください。

６ 申込期限   令和６年７月 10日（水）

申込み FAX用紙   京都立聾学校宛       FAX：075－461－8122

令和６年度 京都府立聾学校中学部説明会に申し込みます。

在籍学校名（連絡先）

児童氏名（ふりがな）

参加者（○印をし付けてください） 保護者 ・ 児童 ・ 担任 ・ その他（       ）

希望する場合、○で囲んでください  個別相談  ・  寄宿舎見学  ・  部活動体験（卓球部・陸上部）

令和６年度京都府立聾学校 中学部説明会

2 次元コードをスキャンするか、下記の URL を入力して申し込みしてください    2 次元コード

https://forms.office.com/r/Zi7WiSF3PQ

７ その他

（１）来校される前に、体調チェックをお願いします。体調が悪い場合は、参加をひかえていた

だきますようお願いします。

（２）校内には十分な駐車スペースがありませんので、公共交通機関を御利用ください。

    尚、自家用車での来校を考えられる場合は、事前に御相談ください。

（３）個人面談・部活動体験等は事前に申し込みください。

（４）気象警報発令時及び災害等により中止になる場合がありますので御了承ください。

    中止等の場合は、本校ホームページにてお知らせします。

（５）部活動体験を希望される児童は、体操服とタオル、水筒、体育館シューズ（卓球部希望者）、

運動靴（陸上部希望者）を御持参ください。